2024 年 8 月 15 日

ご利用者様 各位

 本牧ふ頭ＢＣコンテナターミナル

台風 7 号の対応について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて台風 7 号の対応について、現状の台風進路予想から当ターミナルとして以下の対応を

予定しております。台風進路予想によっては、変更等の可能性もございます。

何卒、状況をご理解頂くとともに、ご配慮を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１、ＢＣ2 ターミナル（空コンテナ）

15 日（木）１３時０0 分の並びで看板掛け

  16 日（金） 終日クローズ

  17 日（土） 解縛次第オープン（～１１：３０）

２、ＤＧバンプールに関して

 15 日（木）１３時０0 分の並びで看板掛け。

  16 日（金） 終日クローズ

  17 日（土） 解縛次第オープン（～１１：３０）

３、ＢＣ1（実入り）・ＢＣ２（実入り）に関して

  15 日（木）通常作業

  16 日（金）終日クローズ

  17 日（土）解縛次第オープン（～１１：３０）

以上